
P R E D L O G 

Na osnovu člana 19 Uredbe o Vladi Crne Gore  (‘'Službeni list CG'', br. 80/08), Vlada Crne Gore, 

na sjednici od 14.  novembra  2013. godine, donijela je 

O D L U K U 
o obrazovanju Počasnog odbora za obilježavanje  70- godišnjice  

Zemaljskog Antifaštičkog vijeća Narodnog oslobođenja  Crne Gore i Boke 
 

Član 1 
Obrazuje se Počasni odbor  za obilježavanje 70- godišnjice Zemaljskog Antifaštičkog vijeća 
Narodnog oslobođenja  Crne Gore i Boke (u daljem tekstu: Počasni odbor), u sastavu: 
 
predsjednik  
Filip Vujanović, predsjednik Crne Gore 
 
članovi: 
Andrija Nikolić, predsjednik SUBNOR-a i antifašista Crne Gore  
prof. dr Ljubo Sekulić, potpredsjednik SUBNOR-a i antifašista Crne Gore 
Zuvdija Hodžić, potpredsjednik SUBNOR-a i antifašista Crne Gore 
Duško Marković,  potpredsjednik Vlade Crne Gore i ministar pravde 
prof. dr Vujica Lazović, potpredsjednik Vlade Crne Gore i ministar za informaciono 
       društvo i telekomunikacije 
Rafet Husović, potpredsjednik Vlade Crne Gore 
prof. dr Milica Pejanović-Đurišić, ministar odbrane 
prof. Branislav Mićunović, ministar kulture   
Gojko Vlahović, predsjednik Opštinskog udruženja SUBNOR-a i antifašista u Kolašinu                       
Darko Brajušković, predsjednik Opštine Kolašin. 
 

Član 2 
Počasni odbor učestvovaće u organizaciji Programa obilježavanja 70-godišnjice Zemaljskog 
Antifaštičkog vijeća Narodnog oslobođenja  Crne Gore i Boke u saradnji sa Odborom za 
sprovođenje ovog programa. 
 

Član 3 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u Službenom listu Crne Gore. 
 
Broj:  
Podgorica, 14. novembar  2013. godine 
 

VLADA CRNE GORE 
 

                     PREDSJEDNIK 
                                                                                                                           Milo Đukanović 




